
 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 202 de 20/10/2023  

  

 

Pág. 1 8827 / 2023 

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO PILAR DE LA HORADADA 

8827      LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROCESO SELECTIVO DE ESTABILIZACIÓN 
CONCURSO-OPOSICIÓN UNA PLAZA TÉCNICO AUXILIAR MONITOR OCIO TIEMPO LIBRE 
 

ANUNCIO 

 

Con fecha 10 de octubre de 2023, se ha dictado Resolución de Alcaldía 

Presidencia Nº2023001992, relativa a la lista definitiva de aspirantes admitidos y 

excluidos en el proceso selectivo para proveer mediante concurso-oposición de 

una plaza de Técnico Auxiliar Monitor de Ocio y Tiempo Libre como personal 

laboral fijo (proceso extraordinario de estabilización conforme al artículo 2 de la 

ley 20/2021 de 28 de diciembre). Nombramiento de Tribunal Calificador y fecha del 

ejercicio, del siguiente literal: 

 

 Expirado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de las 

personas admitidas y excluidas en el procedimiento ordinario de estabilización de 

empleo temporal de una plaza de Técnico Auxiliar Monitor de Ocio y Tiempo Libre  

como personal laboral fijo, conforme al artículo 2 de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, 

mediante el sistema de concurso-oposición, publicadas en el Boletín Oficial de la 

Provincia de Alicante Nº 207 de 31 de octubre de 2022. 

    

 De conformidad con las bases aprobadas por Junta de Gobierno local de fecha 

04 de octubre de 2022, y en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 

de Bases de Régimen Local, y demás legislación vigente. 

 

 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 202 de 20/10/2023  

  

 

Pág. 2 8827 / 2023 

 Visto el expediente 

 La Alcaldía, RESUELVE: 

 

 

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y 

excluidos del proceso selectivo de estabilización de empleo temporal de una plaza de 

Técnico Auxiliar Monitor de Ocio y Tiempo Libre : 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 ABELLAN MARIN, NOEMI ***9746**  

2 ALBALADEJO SANCHEZ, LAURA ***1487**  

3 ALCARAZ LORENTE, ANA MARIA ***1948**  

4 BAÑOS HIDALGO, FELIPE ***1900**  

5 BAS APARICIO, ENCARNACION MARIA ***6634**  

6 CARBONELL FERNANDEZ, EVELYN ***1996**  

7 DAVO JIMENEZ, MARCELINO ***6917**  

8 ESPINOSA VILLAESCUSA, ALEJANDRA INGA ***1487**  

9 FUENTES RODRIGUEZ, CRISTIAN ***1256**  

10 FUENTES RUIZ, CELIA ***1417**  

11 GARCIA ALCARAZ, MARIA DEL CARMEN ***1650**  

12 GARCIA GARCIA, CRISTINA ***1489**  

13 GARCIA MAÑOGIL, MONICA ***0687**  

14 GARCIA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN ***1086**  

15 HENAREJOS GARCIA, VICTORIA ***1735**  

16 ILLAN FERNANDEZ, MARIA JOSE ***7154**  

17 LOPEZ ARREDONDO, MIRELLA ***0769**  

18 LOPEZ LOPEZ, MARIA SHEILA ***4259**  

19 MARCOS CASES, LUCILA ***1242**  

20 MARTINEZ PLATA, MARIA FUENSANTA ***1763**  

21 MARTINEZ ROS, MARIA CONCEPCION ***1823**  

22 MARTINEZ SANCHEZ, GLORIA ***5081**  



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 202 de 20/10/2023  

  

 

Pág. 3 8827 / 2023 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

23 MORAN MONTESDEOCA, SONIA IDALITHA ***4706**  

24 MOYA MARTINEZ, MARTA ***5182**  

25 MUÑOZ CARCELES, CARLA MARIA ***4616**  

26 ORTEGA FARFAN, DANILO XAVIER ***9514**  

27 PEREZ BAÑOS, ANA MARIA ***5216**  

28 PEREZ CASELLES, DIANA ***3183**  

29 PEREZ LOPEZ, ISABEL ***5745**  

30 RAUSHKINA VARENIK, TATSIANA ***4628**  

31 ROSAGRO HERNANDEZ, NATALIA ***4956**  

32 RUBIO AGEA, ANA MARIA ***5564**  

33 RUZAFA GRACIA, MARTA DEL CARMEN ***0456**  

34 SAMPER PATIÑO, MARIA PILAR ***0778**  

35 SERRANO FUENTES, ANTONIO ***1688**  

36 SORIA MORA, MARIA JESUS ***1153**  

 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

 

No constan aspirantes excluídos. 

 

 

 

 

 SEGUNDO: Nombrar como miembros del Tribunal Calificador, según lo 

establecido en la base quinta de las bases generales que rigen el proceso selectivo, a 

las siguientes personas: 

 

 

 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 202 de 20/10/2023  

  

 

Pág. 4 8827 / 2023 

Presidente/a Titular:  Lourdes Marín Ruiz 

 Suplente:    Maria de los Ángeles Conesa García  

Vocales Titulares: Juan Melero Rubio 

  Raquel Ibáñez Ruiz 

  Juana M.ª Sánchez Navarro 

 Suplentes:   Gema Sánchez Jaén 

  Ceferina de Gea García 

  María José Ruiz Simón 

Secretario/a Titular:  Antonio Cartagena Mateo 

 Suplente:  Moira B. Girona Belmonte. 

 

 

 TERCERO: Establecer la fecha de realización del ejercicio tipo test de la fase 

de Oposición, para el próximo martes 28 de noviembre de 2023 a las 11:00 horas, en 

el Salón de Actos del Centro Integral de Seguridad  (Policía Local) sito en  Avda. La 

Venta, 89, de Pilar de la Horadada. 

 

 

 CUARTO: Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos,  

Nombramiento de Tribunal Calificador y fecha del ejercicio del proceso selectivo de 

estabilización de empleo temporal de una plaza de Técnico Auxiliar Monitor de Ocio 

y Tiempo Libre  en el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante y en el Tablón de 

anuncios de la sede electrónica https://sede.pilardelahoradada.org/ . 

 

 Para general conocimiento de los/las aspirantes, en Pilar de la Horadada. EL 

ALCALDE-PRESIDENTE Fdo. D. José María Pérez Sánchez. 

https://sede.pilardelahoradada.org/

		Servicio de Informatica
	2023-10-20T07:29:09+0200
	Alicante
	Autentificación de documento electrónico




